[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _____________

Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Город Обнинск» и подведомственных им казённых учреждений и Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов МО «Город Обнинск»и подведомственных им казённых учреждений
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, п.10 ст. 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования «Город Обнинск» и подведомственных им казенных учреждений (приложение №1) и Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов МО «Город Обнинск»и подведомственных им казённых учреждений (приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города

 В.В. Шапша